» Iibratas terrae de feodo Comitisv Fiandrensis, quas

» haeres Comitis Barrensis habebit. Si Ermesindis

» praedicta et Cornes Barri virsuus absque proprio

»haerede carnis suae decesserint , omnia praedicta

» feoda remanebunt haeredi Comitis Barri.

8. » Sciendum praeterea quôd Cornes Flandriae

» nullo modo potest facere pacem cum Francia
y» sive cum Theobaldo Comité Barri.

(
Legendum

» videtur sine Theobaldo.
)

9. » Ut autem omnes istae conventiones firmiter

«observentur in perpetaum, ego Balduinus Flan-
udriae et Haynoniae Cornes, et Maria Comitissa

»uxor mea, et Philippus Cornes Namurci et Hen-
» ricus fratres mei , et ego Theobaldus Cornes
» Barri et Luxemburgensis, et Ermesindis Comitissa

» uxor mea , eas approbavimus; et ut etiam firmiores

» permaneant , ego Balduinus Flandriae et Hayno-
» niae Cornes , et ego Theobaldus Contes Barri et

» Luxemburgensis , scripto chirographizato eas com-
» mendari fecimus et sigillorum nostrorum appen-
» sionibus et testium subscriptionibus corroborari.

» Testes ex parte Comitis Flandriae et Haynoniae,

«Maria Comitissa Flandriae et Haynoniae, Renal-
» dus Contes Boloniae , Henricus frater Comitis

«Flandriae et Haynoniae, GerarduspraepositusBru-

«gensis et Flandriae cancellarius , Willelmus pa-

» truus Comitis Flandriae et Haynoniae , Henricus
y» de Wallnourt , Robertus de Tornehem , Walterus
y» de Sotengien , Hugo de Sancto-Oberto, Gilbertus

» de Burguella , Otto de Arba.
» Testes ex parte Comitis Barri , Theodoricus

a de Masliers , 'I heodoricus de Eu/alise, Radulfus

» de Can'is , Arnulfus de Bodemachre , Guido castel-

» lanus Barri , Pondus advocatus de Mousons ,

» Jacobus de Orcymont , Henricus de Aîirewant

,

» Nicolaus de Jtalun, Robertus de Condato, Ni-
» colaus de Exorday , Gerardus de Belloramo.

11 Actum apud Dînant , in monasterio Sancti Me-
«dardi juxta pontem, VII kal. aogusti MCXCIX. »
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satisfaciendum episcopo et ecclesiae Leodiensi omnimodis induxit, et se reddiiu-

A

rum episcopo quindecim miilia librarum alborum , et centum libras Leodien-

siutn ad opus ecclesiae, datis obsidibus duobus filiis suis, constanter promisit,

nec muko pôst satisfacturus pridie kal. martii Leodium venit , et tam ipse quàm

tota terra sua absoiutionem obiinuit, ecciesiam intravit , Crucifixum de terra

Jevavit , ante corpus beati Lamberti humiliter procubuit, et, cantantibus clericis

magna vox , ipse orationi incubuit , et surgens , praesentibus magnaiibus qui ibi